Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Centro de Tecnologias em Educação a Distância

RESULTADO FINAL

O Centro de Tecnologias em Educação Distância – CTEAD/IFPA torna público o resultado final com a classificação geral dos candidatos inscritos para o

minicurso “Avaliação Formativa: uma proposta emancipatória”, promovido por meio do Programa Formar e Inovar.

CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA DA INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

1  16-11-2022 14:10:00 JAYZA MONTEIRO ALMEIDA APROVADA

2  16-11-2022  14:16:04 HELINEUDES PAIVA DA SILVA APROVADA

3  16-11-2022 14:20:18 ALDERUTH DA SILVA CARVALHO APROVADA

4  16-11-2022 14:24:36 ELIANE CARVALHO VIDAL DIAS APROVADA

5  16-11-2022 14:36:10 IANE BRITO TAVARES APROVADA

6  16-11-2022 14:39:21 SAMAI SERIQUE DOS SANTOS SILVEIRA APROVADA

7  16-11-2022 14:48:41 MARCOS ANTÔNIO TRINDADE AMADOR APROVADO

8  16-11-2022 14:55:15 MARCELO HENRIQUE VILHENA DA SILVA APROVADO

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Centro de Tecnologias em Educação a Distância

9  16-11-2022 15:13:58 ALDO MENDONÇA DO NASCIMENTO JUNIOR APROVADO

10  16-11-2022 15:51:32 MYRCÉIA CAROLYNE GUIMARÃES DA COSTA APROVADA

11  16-11-2022 15:55:52 DOMINGOS SAVIO MORAIS TAVARES APROVADO

12 16-11-2022 16:26:23 HUDSON AFONSO BATISTA DA SILVA APROVADO

13 16-11-2022 16:30:42 ELIZABETH CANGUSSÚ REIS PONTES APROVADA

14 16-11-2022 16:47:35 JOSIANE COSTA ALMEIDA APROVADA

15 16-11-2022 17:17:22 MARIA GILSARA RODRIGUES DIAS APROVADA

16 16-11-2022 17:24:44 NILA LUCIANA VILHENA MADUREIRA APROVADA

17 16-11-2022 17:35:28 SIMONE MARIA DOS SANTOS RIBEIRO APROVADA

18 16-11-2022 20:01:28 JULIANA BENTES MARQUES APROVADA

19 16-11-2022 20:34:05 MARIA RODRIGUES OLIVEIRA APROVADA

20 16-11-2022 21:49:01 ROGÉRIO DE SOUSA JANUÁRIO APROVADO

21 17-11-2022 02:24:34 MARA LÍBIA VIANA DE LIMA APROVADA

22 17-11-2022 11:33:41 WELLINGTON COSTA DE OLIVEIRA APROVADO

23 17-11-2022 13:37:17 LIZ CARMEM SILVA PEREIRA APROVADA

24 17-11-2022 14:06:25 CAMILA GISELE DAMASCENO PEIXOTO MORAIS APROVADA

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

Centro de Tecnologias em Educação a Distância

25 17-11-2022 14:10:29 LAIR AGUIAR DE MENESES APROVADO

26 17-11-2022 14:18:27 MARCELO DAMIAO BOGOEVIK APROVADO

27 17-11-2022 14:47:20 MARIA DO CARMO GEMAQUE PUGA APROVADA

28 17-11-2022 16:09:47 ALOISIO COSTA BARROS APROVADO

29 17-11-2022 20:46:16 LEONARDO SILVEIRA VILLAR APROVADO

30 18-11-2022 16:55:26 ALDILENE LIMA COELHO APROVADA

Belém/PA, 21 de novembro de 2022.

Márcio Wariss Monteiro

Diretor do CTEAD

Portaria nº 1309/2020-GAB